ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

OQ. GL
ПРИКАЗ

| | О признании выборов
заведующего Кафедрой
аналитической химии
несостоявшимися

В соответствии с «Положением о порядке выборов заведующего кафедрой
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Санкт-Петербургский университет», утвержденным Приказом от
27.08.2015 №6282/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать выборы, объявленные Приказом начальника Главного управления по
организации работы с персоналом от 29.11.2016 № 9413/1 «О выборах заведующего
Кафедрой аналитической химии СПбГУ», несостоявшимися в связи с отсутствием
заявлений претендентов на участие в выборах.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собо

Начальник Главного управления
по организации работы с персоналом В.В. Еремеев